



Č. j. 103 / 2017

Dne: 26. 07. 2017



Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 7. 2017 Vám sdělujeme následující:

- 1. Naše obec není na základě jakéhokoli smluvního ujednání či vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o svých záměrech, které jsou uvedeny v písm. a), b) a c) Vašeho dotazu.
- 2. Naše obec není vázána smluvním ujednáním či jiným závazkem a okolnostmi, které by bránily či komplikovali případná jednání a další kroky ve věci spolupráce při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů dle písm. a), b) a c) Vašeho dotazu.

Obec nemá zájem o vstup další autorizované obalové společnosti na trh v oblasti zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

OBEC HRAZANY
Hrazánky čp. 7
399 01 MILEVSKO
IČO: 002 49 670

Za obec Hrazany: Ing. Luboš Bolek
starosta obce